PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO

E S T A D O D O P A R A N Á

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 01.608.550/0001-50

Rua Orlando Batista da Silveira, 01 - Centro - CEP: 86.755-000 - Ângulo-PR
E-mail: administrativo@angulo.pr.leg.br – Portal: www.angulo.pr.leg.br - Fone: (44) 3135-4085

INDICAÇÃO Nº 002/2026

Ao Excelentíssimo Senhor
ALEXANDRE DE SOUSA PROFETA
Prefeito Municipal - Ângulo-Pr.

O VEREADOR, da Câmara Municipal de
Ângulo, Estado do Paraná, fazendo uso das
atribuições que lhes são conferidas por Lei...

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que determine ao setor
competente a aquisição de um novo bebedouro para utilização no Barracão
Municipal.

Justificativa: A presente indicação se justifica pelo fato de que o bebedouro
atualmente existente no Barracão Municipal encontra-se sem condições adequadas
de uso normal, comprometendo o fornecimento regular de água aos servidores e
demais pessoas que utilizam o espaço.

Câmara Municipal de Ângulo-PR, 23 de fevereiro de 2026.

Atenciosamente

MÁRCIO CIONE RISSARDO
Vereador

		2026-02-23T13:36:22-0300
	MARCIO CIONE RISSARDO:02586838998